1. İmam Nâfi':

a. Kâlûn: İki tarikten gelen nakilleri üç mertebe olarak tasnif eder. Kasr (2 hareke), Fuveyka'l-kasr (3 hareke) ve tevassut (4 hareke).

b. Verş: Onun da iki tariki ile şekillenen mertebe tercihi şöyledir.

1. Ezrak Tariki: Tek mertebe olarak tûl.

2. el-Esbahânî (ö. 296/908) Tariki: Üç mertebe uygular. Kasr, fuveyka'l-kasr ve tevassut.

2. İmam İbn Kesîr: Tek mertebe olarak kasr.

⁵³ bk. el-Kâdî, *el-Büdûru'z-zâhira*, s. 15.

⁵⁴ el-Mersafî, *Hidâyetü'l-karî*, s. 285.

3. İmam Ebû 'Amr: Her iki rivayetiyle üç merteye uygular. Kasr, fuveyka'l-kasr ve tevassut.

4. İmam İbn 'Âmir:

a. Hişam: Onun da iki tariki ile şekillenen merteye tercihi şöyledir.

1. el-Hulvânî (ö. 250/864): İki merteye uygular. Kasr ve tevassut.

2. ed-Dâcûnî (ö. 324/935): Tek merteye olarak tevassut.

b. İbn Zekvân (ö. 242/856): İki merteye uygular. Tevassut ve tûl (el-Ahfeş ve ondan da en-Nekkâş tariki ile).

5. İmam 'Âsım:

a. Ebû Bekir eş-Şu'be (ö. 193/808): İki merteye uygular. Tevassut (4 hareke) ve fuveyka't-tevassut (5 hareke).

b. Hafs (ö. 180/796): Dört merteye uygular. Kasr⁵⁵, fuveyka'l-kasr⁵⁶, tevassut ve fuveyka't-tevassut.

6. İmam Hamza: Tek merteye olarak tûl.

7. İmam el-Kisâî: Tek merteye olarak tevassut.

8. İmam Ebû Cafer: Tek merteye olarak kasr.

9. İmam Yakûb: Üç merteye uygular. Kasr, fuveyka'l-kasr ve tevassut.

10.